Núcleo de Estágio

EDITAL Nº 068/2015

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS PARTICIPANTES DA PROVA DE SELEÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS BOLSISTAS DO INTERIOR – REGIÃO METROPOLITANA – DPGE,
EDITAL Nº 48/2015.

A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ - DPGE torna público o
RESULTADO FINAL dos  Candidatos  participantes,  acadêmicos  de  Direito,  da  prova  de
Seleção de Estagiários Bolsistas, conforme Edital Nº 48/2015, realizada no dia 16 de outubro
de 2015.

DIVISÃO DE CANDIDATOS POR CIDADE DE ATUAÇÃO DO ESTÁGIO :

COMARCA DE AQUIRAZ

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 065 Bruno Vieira de Macedo 44

2º 031 Camilla Rosa Teles Garcia Veloso 44

3º 068 Bricy Emanuella Rcha Alencar Alves 40

4º 005 Emanuelle Façanha Sagratzki 40

5º 070 Dimitrius Donsouzis Pires 40

COMARCA DE CASCAVEL

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 102 André Gustavo Borges Facundo 40

2º 054  Beatriz Ciríaco Saboia 40

COMARCA DE CAUCAIA

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 033 Rebeca Martins Andrade 54

2º 086 Bernardo José Pinto de Mello Silva Filho 52

3º 074   Cristiane Gomes Moreira Montenegro 50

4º 087 Amanda de Sousa Lopes 50

5º 040 José Dário de Carvalho Neto 44

6º 083 Luan Chaves de Morais 44

7º 050 Nicoly Isabelly Pereira Freire 95 44

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3436, E-mail: estagio@defensoria.ce.gov.br

Núcleo de Estágio

8º 073 Vanessa Lopes de Carvalho Lemos 42

9º 026 Caio Lucas Nicolau Policarpo 42

COMARCA DE EUSÉBIO

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 044 Antonia Marília Machado de Carvalho 52

2º 014 Philipe Rammon de Almeida Bezerra 46

3º 096 João Péricles Bitu Soares 46

4º 036 Íkaro Glauco Ferreira de Almeida 44

5º 097 Matheus Pinheiro Gomes 42

6º 034 Igor Benevides Amaro Fernandes 40

COMARCA DE ITAITINGA

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 077 Elvis Magno de Lucena Gonçalves 50

COMARCA DE MARACANAÚ

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 059 Vladimir Menezes de Albuquerque 54

2º 091 Katyuze de Castro Peixoto 50

3º 046 Júlio César Santana Santos 48

4º 099 Clemia Marcelino da Silva 46

5º 022 Francisco Rodolfo Barbosa Feitosa 46

6º 108 Francisco Dejean Nobre de Lima 46

7º 062 Iara Kelly Pinheiro Freire 44

8º 008 Iana Mara Costa dos Santos 42

9º 088 Flaviano Rodrigues Soares 42

10º 061 Clerivânia Pereira Gomes 42

11º 030 Thainá de Oliveira Praxedes 42

12º 019 Gleyciane Braga Caracas 40

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3436, E-mail: estagio@defensoria.ce.gov.br

Núcleo de Estágio

COMARCA DE MARANGUAPE

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 076 Alisson Rubens Castro Monteiro 52

2º 100 Michael Lincoln Batista Abreu 48

3º 075 Francisca Monykercia Fernandes Tavares 40

COMARCA DE PACAJUS

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

1º 110 Débora Lyvia de Souza Oliveira 48

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, aos 28 de outubro de 2015.

CARLOS LEVI COSTA PESSOA
Supervisor do Núcleo de Estágio - DPGE

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3436, E-mail: estagio@defensoria.ce.gov.br